平成 27 年 2月 3 日

各   位

会 社 名     株 式 会 社 エ フ テ ッ ク

代表者名  代 表 取 締 役 社 長  木 村  嗣 夫

（コード番号 7212 東証第 1 部）

問合せ先  取締役兼専務執行役員  豊 田  正 雄

（TEL．0480‐85‐5211）

弊社創業者 福田 治六 儀 社葬のお知らせ

去る平成27年2月2日に逝去いたしました弊社創業者 福田治六 儀 生前賜りましたご厚誼に深謝し、

社葬を下記のとおり執り行うことといたしましたので、謹んでお知らせいたします。

記

１．日 時 ： 平成 27 年 2 月 7日（土）

      午前 10 時 30 分

２．場 所 ： 「聖典 谷塚斎場」

      埼玉県草加市瀬崎 4‐6‐36

      電話番号 048‐922‐2342

３．主 催 ： 株式会社エフテック

４．葬 儀委員長 ： 代表取締役社長 木村 嗣夫

５．喪 主 ： 福田 秋秀（弊社取締役相談役）

以上

【本件に関するお問い合わせ先】

株式会社エフテック 管理本部総務ブロック

電話番号 0480‐85‐5211